Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750107221
342

000750105875
468

000750101700
602

000750100510
270

000750100511
156

000750100510
839

000750100510
267

000750300055
501

000750103662
352

000750105536
967

000750105536
783

000750105536
782

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

10111304-
Tazones o
equipo para
alimentacion
de mascotas

47131812-
Refrescador de
aire

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

14111704
Papel higiénico

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131700~
Productos de

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

MAINSTAY 20

Base: 558.62,Impuesto:

AIRWICK REED

Base: 84.48,Impuesto:

COSTENA CHIP

Base: 15.00,Impuesto:

ADES JUGO GU

Base: 35.00,Impuesto:

ADES

Base: 35.00,Impuesto:

ADES JUGO PI

Base: 17.50,Impuesto:

ADES JUGO MA

Base: 17.50,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 39.00,Impuesto:

REGIO LUXURY

Base: 161.21,Impuesto: O

ALGODON 135M

Base: 10.00,Impuesto: 00

CHOCOLAT 135

Base: 5.00,Impuesto: 002

VAINILLA 135

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-1VA, Tipo factor]

02-1VA, Tipo factor

FIVA, Tipo factor: T|

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

27 de Marzo del 2023

10:05:04

IBBIG137659

08DCADAE-92E5-450C-BE93-EDABA7A95D7A

UNIDAD

PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

Cuota: 16.0000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$558.62

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

0% Importe: $89.38

$84.48

% Importe: $13
$15.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$25.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.0(
$25.00

6 Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.00
$161.21

0% Importe: $2
$7.00

6 Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$7.00

b.79

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$558.62

$84.48

$15.00

$50.00

$50.00

$25.00

$25.00

$39.00

$161.21

$14.00

$7.00

$7.00

$15.00

$15.00

$7.50

$7.50

$4.00

$2.00

$2.00

Péagina 1 de 3



000750105536
785

000004178900
198

000750649500
877

000020138400
000

000750106921
381

000750101831
135

000750649500
366

000750649500
363

000750649500
880

000750649500
884

000750105537
458

000750105771
102

000750649500
881

000750301578
007

000750104008
147

000007410822
704

000750644310
595

leche y
mantequilla

50131700- |2
Productos de
leche y
mantequilla

50191507- |1
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

50171707- |1
Vinagres

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

0.55

50221300- |1
Harina'y
productos de
molinos

50192902- |3
Pasta o fideos
de repisa

50171500- |1
Hierbas y
especias y
extractos

50171500- |1
Hierbas y
especias y
extractos

50171550- |1
Especies o
extractos

50171550- |1
Especies 0
extractos

50131700- |1
Productos de
leche y
mantequilla

50112000- |1
Carnes
procesadas y
preparadas

50171550- |1
Especies 0
extractos

50301800- (2
Barberries

50131800- |1
Queso

53131643- |1
Cortador de
pelo eléctrico

50131700- |1
Productos de

Base: 5.00,Impuesto: 002

LECHE FRESA

Base: 10.00,Impuesto:

MARUCHAN VAS

Base: 14.00,Impuesto:

GVVIN11

Base: 12.00,Impuesto:

ALITA ADOB

Base: 53.35,Impuesto:

HARINA HC

Base: 30.00,Impuesto:

SPAGHETTI 5

Base: 60.00,Impuesto:

GV TOMILLO

Base: 12.00,Impuesto:

GV PEREJIL

Base: 12.00,Impuesto:

GV PIM NEG

Base: 31.00,Impuesto:

GV CEBOLLA

Base: 16.00,Impuesto:

CREMA 350ML

Base: 32.50,Impuesto:

JAM VIRG

Base: 64.50,Impuesto:

GV AJO POL

Base: 25.00,Impuesto:

BLUE 125G

Base: 70.00,Impuesto:

QSOAMERICANO

Base: 24.00,Impuesto:

RECORTADORA

Base: 68.99,Impuesto:

OIKOS 700

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

Importe: $0.00
$7.00

% Importe: $0.0Q
$14.00

6 Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$97.00

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00
$20.00

% Importe: $0.00
$12.00

6 Importe: $0.00
$12.00

% Importe: $0.0Q
$31.00

% Importe: $0.00
$16.00

% Importe: $0.00
$32.50

6 Importe: $0.00
$64.50

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$35.00

6 Importe: $0.00
$24.00

% Importe: $0.00
$68.99

D% Importe: $11
$57.50

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$14.00

$14.00

$12.00

$53.35

$30.00

$60.00

$12.00

$12.00

$31.00

$16.00

$32.50

$64.50

$25.00

$70.00

$24.00

$68.99

$57.50

$4.00

Pagina 2 de 3



leche 'y
mantequilla
Base: 57.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750043518 | 53131606- (1 OS BARROTA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $56.03 $56.03
369 Desodorantes impuesto.-
Base: 56.03,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.97
000750301578 | 50301800- |2 FRAMBU 125 G 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $70.00
029 Barberries impuesto.-
Base: 70.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750644310 | 50131700- (1 OIKOS FRESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $80.00 $80.00
202 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 80.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105536 | 50131701- |1 STC ENTEGP 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $148.00 $148.00
750 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 148.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000075810400 | 50202301- |1 BOMPK330ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $38.50 $38.50
787 Agua impuesto.-
Base: 38.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105535 | 50202306- (1 COCA PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $88.79 $88.79
618 Refrescos impuesto.-
Base: 88.79,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $14{21

MG: El documento fiscal sustituye a: IBBIG137556 - UUID 58c8celc-56ec-43ee-9950-e468d7e95785
TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 38/100 M.N.) SUBTOTAL $2,114.48
DESCUENTO ($57.00)
002-1VA 16.000000% $162.90
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $2,220.38

CADENA ORIGINAL

[[1.1]08DCADAE-92E5-450C-BE93-EDABA7A95D7A|2023-03-

27T11:06:04|SST060807KUO|uf5A6pOFtXdn/DNmmed4mBlab/Y2UnbGp6ércFsiBD6ROCAewH/F5WzoC7BDoieY 8kFD4253dgmO1HQMEQBUk1Ve/A5beo5galuqgdC/Ahla340pHHtocuJ9IWpOFsyjK
JQrwFhioXmKaMY +Tyk5B4FgvDIKKQ2Y59ghfZm1rEDRGikXANn7jMr4qUB/hiwj3JCINSHXVDbDnJ7/j2SET|DGXt+

VbfxZwT18Lj/H/dICqlalpKVuY Ui3I8YbRXnUapQmd39mHBfHoJQbQSfZBW2GLiV5qS6hTrNxcZLGM4nO1gxrZB5dkthoyY 7ealav3gqebX75ANTCX1FGIIngFyoxMA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uf5A6pOFtXdn/DNmmed4mBlab/Y2UnbGp6ércFsiBD6ROCAewH/F5WzoC7BDoieY 8kFD4253dgmO1HQMEqBUk1Ve/A5beo5galuqdC/Ahla340pHHtocuJ9IWpOFsyjKIQrwFhioXmKaMY +
Tyk5B4FgvDIKKQ2Y59ghfZm1rEDRGikXANn7jMr4qUB/hiwj3JCINSHXVDbDnJ7/j2SET]DGXt+
VbfxZwT18Lj/H/dICqglalpKVuY Ui3I8YbRXnUapQmd39mHBfHoJQbQSfZBwW2GLiV5qS6hTrNxcZLGM4nO1gxrZB5dkthoyY 7ealav3gqebX75ANTCX1FGIIngFyoxMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sRHgNDf8Gqlmc/e/jeC1d7tXtUJk8v6tnIx2Ut+TupaTUV9alqGav/iEGLCqgONXt0gInwS/CwfS/Viqg2KBC1Wh41+mm77mg9EY ttvLSbQomWVSWNOD7ktxBFwWR+
fw154VTThmZ8Zd9cLAeZwyG2unofZLEnylBQFeQBJ/yzXy+18meb9JBU7N6VP1e/3Y 3Xk5+u0QGIAtB4Skp5U0Qh7LazkfkKO+
jiZtblgjAtn8cU8bKuzjbWypBJuV2NHe7hHY 1q0DWAEIi196ccOvOL41j6FVSBgTfOpY BygFf3gkNavitLvItDdOtngNS50Sa60kwB9kmdbkcmoh1JGzJmgg==

Lugar, fecha y hora de emision: 55749 a 27 de Marzo del 2023 10:05:04 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 27 de Marzo del 2023 11:06:04 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 3 de 3



