

FECHA	FACTURA
27 de Marzo del 2023 10:05:04	IBBIG137659
FOLIO FISCAL	
08DCADAE-92E5-450C-BE93-EDABA7A95D7A	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesquerías

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO	
000750107221342	10111304-Tazones o equipo para alimentación de mascotas	1	MAINSTAY 20	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$558.62	\$558.62	
000750105875468	47131812-Refrescador de aire	1	AIRWICK REED	Base: 558.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$89.38 \$84.48	\$84.48	
000750101700602	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTENA CHIP	Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$13.52 \$15.00	\$15.00	
000750100510270	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES JUGO GU	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$25.00	\$50.00	\$15.00
000750100511156	50202300-Bebidas no alcohólicas	2	ADES	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$25.00	\$50.00	\$15.00
000750100510839	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES JUGO PI	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$25.00	\$25.00	\$7.50
000750100510267	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	ADES JUGO MA	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$25.00	\$25.00	\$7.50
000750300055501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$39.00	\$39.00	
000750103662352	14111704-Papel higiénico	1	REGIO LUXURY	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$161.21	\$161.21	
000750105536967	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	ALGODON 135M	Base: 161.21,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 16.000000% Importe: \$25.79 \$7.00	\$14.00	\$4.00
000750105536783	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	CHOCOLAT 135	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$7.00	\$7.00	\$2.00
000750105536782	50131700-Productos de	1	VAINILLA 135	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o H87-Pieza	PIEZAS	Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 \$7.00	\$7.00	\$2.00

	leche y mantequilla											
000750105536 785	50131700- Productos de leche y mantequilla	2	Base: 5.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 LECHE FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$7.00		\$14.00		\$4.00	
000004178900 198	50191507- Sopas o sudados preparados de repisa	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 MARUCHAN VAS	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00		\$14.00			
000750649500 877	50171707- Vinagres	1	Base: 14.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV VIN 1.1	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00		\$12.00			
000020138400 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.55	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$97.00		\$53.35			
000750106921 381	50221300- Harina y productos de molinos	1	Base: 53.35,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 HARINA HC	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00		\$30.00			
000750101831 135	50192902- Pasta o fideos de repisa	3	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 SPAGHETTI 5	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00		\$60.00			
000750649500 366	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV TOMILLO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00		\$12.00			
000750649500 363	50171500- Hierbas y especias y extractos	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV PEREJIL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.00		\$12.00			
000750649500 880	50171550- Especies o extractos	1	Base: 12.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV PIM NEG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.00		\$31.00			
000750649500 884	50171550- Especies o extractos	1	Base: 31.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV CEBOLLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00		\$16.00			
000750105537 458	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 CREMA 350ML	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.50		\$32.50			
000750105771 102	50112000- Carnes procesadas y preparadas	1	Base: 32.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 JAM VIRG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$64.50		\$64.50			
000750649500 881	50171550- Especies o extractos	1	Base: 64.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 GV AJO POL	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00		\$25.00			
000750301578 007	50301800- Barberries	2	Base: 25.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 BLUE 125 G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00		\$70.00			
000750104008 147	50131800- Queso	1	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00		\$24.00			
000007410822 704	53131643- Cortador de pelo eléctrico	1	Base: 24.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 RECORTADORA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$68.99		\$68.99			
000750644310 595	50131700- Productos de	1	Base: 68.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$11.04 OIKOS 700	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.50		\$57.50			

	leche y mantequilla							
000750043518 369	53131606-Desodorantes	1	Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$56.03	\$56.03
000750301578 029	50301800-Barberries	2	Base: 56.03,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$8.97	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$70.00
000750644310 202	50131700-Productos de leche y mantequilla	1	Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$80.00	\$80.00
000750105536 750	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 80.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$148.00	\$148.00
000075810400 787	50202301-Agua	1	Base: 148.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.50	\$38.50
000750105535 618	50202306-Refrescos	1	Base: 38.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	PIEZAS	\$88.79	\$88.79
			Base: 88.79,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$14.21				

MG: El documento fiscal sustituye a: IBBIG137556 - UUID 58c8ce1c-56ec-43ee-9950-e468d7e95785

TOTAL CON LETRA
(DOS MIL DOSCIENTOS VEINTE PESOS 38/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$2,114.48
DESCUENTO	(\$57.00)
002-IVA 16.000000%	\$162.90
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$2,220.38

CADENA ORIGINAL

||1.1|08DCDAE-92E5-450C-BE93-EDABA7A95D7A|2023-03-27T11:06:04|SST060807KU0|uf5A6pOFtXdn/DNmmed4mBlab/Y2UnbGp6rcFsiBD6R0CAewH/F5WzoC7BDoieY8kFD4253dgmO1HQMEqBUk1Ve/A5beo5qaIuqdC/Ahla340pHHtocuJ9IWpOfsyjKJQrwFhioXmKaMY+Tyk5B4FgvDIKKQ2Y59qhZm1rEDRGikXAn7jMr4qUB/hiwj3JCInHXVDbDnJ7/j2SETjDGxt+VbfxZwT18Lj/H/dlCqla1pKVuYUi3l8YbRXnUapQmd39mHBfHoJQbQSfZBw2GLiV5qS6hTrNxcZLGM4nOlgrxZB5dkthoyY7ea1av3qebX75ANTCX1FG9InqFyoxMA==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

uf5A6pOFtXdn/DNmmed4mBlab/Y2UnbGp6rcFsiBD6R0CAewH/F5WzoC7BDoieY8kFD4253dgmO1HQMEqBUk1Ve/A5beo5qaIuqdC/Ahla340pHHtocuJ9IWpOfsyjKJQrwFhioXmKaMY+Tyk5B4FgvDIKKQ2Y59qhZm1rEDRGikXAn7jMr4qUB/hiwj3JCInHXVDbDnJ7/j2SETjDGxt+VbfxZwT18Lj/H/dlCqla1pKVuYUi3l8YbRXnUapQmd39mHBfHoJQbQSfZBw2GLiV5qS6hTrNxcZLGM4nOlgrxZB5dkthoyY7ea1av3qebX75ANTCX1FG9InqFyoxMA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

sRHgNDf8Gq1mc/e/jeC1d7tXtUjk8v6tnJx2Ut+TupaTUV9a1qGav/iEGLCqg0NXt0gJnwS/Cwf/S/Viqt2KBC1Wh4I+mm77mq9EYtvLSbQomWVSWNOD7ktxBFwR+fwI54VTThmZ8Zd9cLAeZwyG2unoZLEnlyBQFeQBJ/yzXy+18meb9JBu7N6vP1e/3Y3Xk5+u0QGJAtB4Skp5U0Qh7LazfkKO+jiTbIgiAtn8cU8bKuzjbWypBJuV2NHe7hHY1q0DWAEil96cc0vOL41j6FVSBgTf0pYBygFf3qkNavJLvtIdDtngNS5oSa6OkwB9kmdbkcmoh1JGzJmg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55749 a 27 de Marzo del 2023 10:05:04
 Fecha y hora de certificación: 27 de Marzo del 2023 11:06:04
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1